Президенту НП МНОС «СИБИРЬ»

В.С. Островскому
ЗАЯВЛЕНИЕ

от  члена саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к видам работ
Прошу выдать Свидетельство о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно приложению к данному заявлению, и сообщаю следующие сведения:

1. Полное наименование юридического лица (ФИО индивидуального предпринимателя, дата его рождения)_____________________________________________________________

2. Фактический адрес юридического лица (домашний адрес индивидуального предпринимателя): почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населённый пункт), улица (проспект, переулок.), номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса________________________
3. Юридический адрес юридического лица (индивидуального предпринимателя): почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населённый пункт), улица (проспект, переулок и т.д.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса_______________________________________________
4. Контактные данные: факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта, ФИО, должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон_________________________________________________

5. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)____________________________

6. Код причины постановки на учёт (КПП)_________________________________________

7. Код общероссийского классификатора предприятий и организаций (Код ОКПО) _____________________________________________________________________________

8. Код общероссийского классификатора видов экономической деятельности (Код ОКВЭД)______________________________________________________________________

9. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН) _____________________________________________________________________________

10. Дата государственной регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя) _____________________________________________________________
11. Номер полученного Свидетельства о допуске ___________________________________

12. Дата получения Свидетельства о допуске_______________________________________
Приложения к заявлению, предоставляемые в обязательном порядке:

1. Перечень  дополнительных видов работ, на которые необходимо  получить Свидетельство о      допуске - на ___ листах. ( В перечне видов работ необходимо указать виды экономической деятельности, продукции и услуг в соответствии с ОК 004-93);

2. Сведения о материально-технической базе на дополнительные виды работ - на ___ листах (см. Приложение Б1 к Правилам о порядке выдачи свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства).
3. Сведения о численности и квалификации специалистов на дополнительные виды работ  (Сведения о квалификации индивидуального предпринимателя) - на___ листах (см. Приложение В к Правилам о порядке выдачи свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства).

Руководитель организации (индивидуальный предприниматель)    ___________________

 «____» __________ 20__ г.                            М.П.